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Nro solicitud Subtipo solicitud

1653813
1653823
1653824
1653825
1653826
1653827
1653828
1653829
1653830
1653831
1653832
1653833
1653834
1653835
1653836
1653837
1653838
1653839
1653840
1653841
1653842
1653843
1653844
1653845
1653846
1653847
1653848
1653849
1653850
1653851
1653852
1653853
1653854

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

SOLICITUDES

30 DE DICIEMBRE DE 2025

Denominacién

EL PLAN PERFECTO EXISTE
FLUORACLE

DragonFarma

NoDEX by Frankles

AG Access control
FORCEFIELD

NAPOKEI

GONZALITO

YHEMI

Los Libros de la Mujer Rota
CATSOFTWARE

Conhéctor

GONZALITO

D' Maritza

ACUARIA

Bar Molino Viejo

Tobycan

Sunset Open Water

7 Insumos Dentales

YesJuvit

MOR

BOXDOC CLINIC Al

Listo Papi

Le Petit Prince

SE Sol Echevarria

Molidog
DISENADO PARA TODOS, HARVEST
DISENADO PARA TODOS HARVEST
El Principito

CASA M MARIN CARTAGENA
13:30

AR BIKES

ANTOLEN

Clases de Nlza
41y43
9,10y42
44

40y 42
45
1,3,5,25y26
5

30

9

41

42

42

35

35

42

43

31

41

10

32
7,37y42

9,35,41,42y44

9, 35,38y42
41
42
31
25
25
41
33
43
12
32

Tipo signo
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

1653855
1653856
1653857
1653858
1653859
1653860
1653861
1653862
1653863
1653864
1653865
1653814
1653815
1653816
1653817
1653818
1653819
1653820
1653821
1653822
1653739
1653740
1653741
1653742
1653743
1653744
1653745
1653746
1653747
1653748
1653749
1653750
1653751
1653752
1653753
1653754
1653755

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca colectiva de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Don Quijote el guerrero de la mancha
VIBES

Dinamica Habitar

Notebooksya.cl

Bi hub tech

Consultora RVL Limitada

Suabella

L'ELIXIR

ROHIZ

Cisca

ACMEDIA Soluciones Audiovisuales
LITTLE HOTTIES

KUIDEX

OHNE

KLEPP

OHMY BY KDX

ZIFFER

SPREX

gasmy

Salvando Huellas
PELUDITOS VET & CARE

Boost

SANTHALAS

Sendas Eternas Servicios funerarios
Song of India

Opahogar

PureWorks Perfumery

El Jefe

CAFE LOVER CAMILA ELIZALDE
BUCOLIFE

NEUROVANCE

Corporacion BioVital

Budweiser AB Budweiser

VEMIN

Santos

EL JEFE ENERGY

REZONT

3

43

42

35

42

42

16

3

12
35,36y37
41
11y25
3

3

3y5

3

3y5

3

9

45

44

35
9y42
45
3,4y35
20y 22
3,4y35
32

30

44
32
7y37
39
32
1y5

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Tridimensional
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

1653756
1653757
1653758
1653759
1653760
1653761
1653762
1653763
1653764
1653765
1653766
1653767
1653768
1653769
1653770
1653771
1653772
1653773
1653774
1653775
1653776
1653777
1653778
1653779
1653780
1653781
1653782
1653783
1653784
1653785
1653786
1653787
1653788
1653789
1653790
1653791
1653792

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

La Jefa

CAFE LOVER CAMILA ELIZALDE
MODELO PROSPIRA
ROMAZIQ

Chacareros de Paine
BOOzY
BOOZY ICE CREAM
Austral Contadores
AGROYARD

ECOLAB OPTIMER
DIANA FLETES

Tau Servicios Empresas
ALTIVION INVERSIONES
CHABA

7K

AOC AUTOMOTORA OVERDRIVE CHILE
Valora Mas

Nexo Creativo
ANDESTEEL

POUPEE

Valkyrias Method

G

SABONETE
WELLNEXT LABS
Omnipotente

Thanks

Tecnofuego

KATAR

KATAR
PUBLICATUPYME
OKKIA

DON JOTA CLASSIC
SVO

VolantexRC
RCSKYWING

OR PROYECT
SUBLIVICK

32

41

35y 41
1y5
41
30y33
30y33
35
7,35y37
1
3,8,21,25y35
35

36

37
35y 39
35
39y40
35y 41
21

25

41

20

3

5

3

42

9

7

12
35y42
9y25
20

35y 41
28

28

25

40

Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
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1653793
1653794
1653795
1653796
1653797
1653798
1653799
1653800
1653801
1653802
1653803
1653804
1653805
1653806
1653807
1653808
1653809
1653810
1653811
1653812

Nro escrito
495137
495138
495139
495140
495141
495142
495143
495144
495145
495146
495147
495148

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Tipo escrito

Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

MASTER MASSAGE EQUIPMENT
TRES COPAS

Pelicano Producciones

LA FUENTE de SIEMPRE
Itau Club

Los Angeles Barber & Salén
Papa Gallo

Inteligencia Itau

Sure

Leeds

Procitywork

Salboget

Abduction Puppies

AERION

WallmapuSex

planosimple

Game day

Opladen

DRYGUY

Kalza

ANOTACIONES

30 DE DICIEMBRE DE 2025

Marca afectada por escrfito
EMPORIO LA PICHA
MAESTRANZA RAMIREZ MR
EXTREME

ROLAND

SUPER POLLO

SIKSA

SUPER CERDO

ECOBIOS

MEGADENT

DOCTOR WHO
INTERDAB

ETORIX

10
33

41

43
9,35y 36
44

43
9,35y 36
34

34

36

5

28
11y19
41

42

9

9

11

35

Nro reg afectado por escrito
1190912
1196559
1202351
1193529
1191302
1201957
1194220
1188463
1189423
1191022
1197810
1210778

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

495149
495150
495151
495152
495153
495154
495155
495156
495157
495158
495159
495160
495161
495162
495163
495164
495165
495166
495167
495168
495169
495170
495171
495172
495173
495174
495175
495176
495177
495178
495179
495180
495181
495182
495183
495184
495185

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

LXT

ROLEX PRINCE
NETAFIM

AQUA TEEN HUNGER FORCE
MY GYM PARTNER'S A MONKEY
BEN 10

YOKOHAMA
HYUNDAI

T TELEFONICA
EUROP ASSISTANCE
HYUNDAI

OTOMAX

NUTRYELT
SPECTRAMAST
MANITOWOC
NORCARE

CLARO

SX4

HBO

BEN 10

TalkWatch

LACTIUM

TASMANIAN DEVIL

MICRON

DEVOTED

LA FOCA

VENTURE BROS.

MASISA OLB

AMANDO LOS MOMENTOS DE TU HOGAR
GRAYNE ENGINEERED SHAKE & SHINGLE
LOMA SUAVE

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR

IPD 2004

3TEKS MEDIKAL TEKSTIL

CLUB DE GOLF ROCAS DE SANTO DOMINGO S.A.

INFO EMERGENCIA CRUZ VERDE

1192956
1191683
1195178
1196014
1196012
1196011
1196258
1211337
1206006
1216300
1196782
1194382
1191360
1194720
1188019
1221302
1191664
1195344
1191496
1196009
1191737
1191717
1188469
1198697
1195819
1192547
1191967
1196013
1210756
1196363
1195387
1188311
1185993
1190933
1191952
1202487
1200600



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

495186
495187
495188
495189
495190
495191
495192
495193
495194
495195
495196
495197
495198
495199
495200
495201
495202
495203
495204
495205
495206
495207
495208
495209
495210
495211
495212
495213
495214
495215
495216
495217
495218
495219
495220
495221
495222

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT

oLB

CORPORACION BANCO DE CHILE
COLOR KINETICS

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
RUMBOS

CAP COLOMBIE

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
EUROP ASSISTANCE

SONORA MALECON

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
CUMBRES BLANCAS

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR

ROADCRUZA

FLUTONIC

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
NEXXT SOLUTIONS

FUNDACION BANCO DE CHILE
PEUSEK ARCANDOL

VIGASAL

PLAYSTATION VITA

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
SENSORY

LA PICHA

CLINICA UNIVERSITARIA MAYOR
BESTCAL

CAVE

MALECON

CAVE

MATTHEI

GESTA MAYOR

ARZOPA

CRUZEIRO 100% ARABICA

1210755
1182682
1224054
1185996
1195191
1208043
1202350
1185995
1216301
1188581
1185997
1197884
1185999
1186000
1191824
1192056
1187827
1185877
1185994
1160401
1194425
1206236
1202061
1194601
1185878
1219943
1188982
1190913
1185998
1190463
1196394
1188582
1196395
1199806
1188370
1454063
1191403



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

495223
495224
495225
495226
495227
495228
495229
495230
495231
495232
495233
495234
495235
495236
495237
495238
495239
495240
495241
495242
495243
495244
495245
495246
495247
495248
495249
495250
495251
495252
495253
495254
495255
495256
495257
495258
495259

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total

CRUZEIRO LIOFILIZADO
CONFORT

GESTA MAYOR
OVIDREL
COFFEE-MATE
AQUANIMA

FRISKIES

COLOMBINA LA INDIA DESDE 1861
GESTA MAYOR

EUROP ASSISTANCE
GESTA MAYOR
Multiverse Fest

GESTA MAYOR
GESTAMAYOR

STUDIO LOOK CY°ZONE
GILLIBRAND

biobizz

GRUPO GILLIBRAND

GILLIBRAND
GILLIBRAND DIGITAL
DBS BASICS
GILLIBRAND

G GILLIBRAND

E EXPEDITION

G GILLIBRAND
GALLUS

NOVA ECOLOGICA
GAME DAY
MELMAN
SPARKLE GIRLZ
WST.CST

PAMPERO, WE ARE THE NEW LLANEROS

CUMBRES BLANCAS
FLORDELIS

NOVA EVOLUTION NUEVA TECNOLOGIA HYDROMAX EXTREMA ABSORCION

G GILLIBRAND

1191506
1198907
1188371
1197126
1202352
1297859
1202504
1193868
1188294
1216299
1188372
1398181
1195168
1198863
1192664
1442201
1191881
1476309
1191882
1442202
1476308
1176677
1442206
1442205
1191965
1442204
1196296
1198906
1207528
1015743
1206202
1191725
1193283
1204832
1191009
1192428
1442203



124 495260
125 495261
126 495262
127 495263
128 495264
129 495265
130 495266
131 495267
132 495268
133 495269
134 495270
135 495271
136 495272
137 495273
138 495274
139 495275
140 495276
141 495277
142 495278
143 495279
Loreto Fabiola Trejo Vega
Instituto Nacional de Propiedad Industrial

Santiago, Chile
Firmado el 02-01-2026 13:10

Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT

Bergman

fogmaker

LLANERO

FUNDACION IMPULSO INICIAL

HABITAGE

OSTEOKER

ZENADE

MAG-TAB

MAG-TABS

REYES DE BARRIO ESFUERZO — PASION — DISCIPLINA
REYES DE BARRIO ESFUERZO — PASION — DISCIPLINA
REYES DE BARRIO ESFUERZO — PASION — DISCIPLINA
REYES DE BARRIO ESFUERZO — PASION — DISCIPLINA
IMPULSO CHILENO

IMPULSO CHILENO

IMPULSO CHILENO UNA OPORTUNIDAD PARA EMPRENDER
CFL COLEGIO FERNANDEZ LEON

IMPULSO CHILENO UNA OPORTUNIDAD PARA EMPRENDER
FUNDACION IMPULSO INICIAL

HABITAGE

1209550
1193571
1193279
1306157
1206671
1191232
1174480
1183930
1183929
1330538
1331761
1331760
1331759
1290632
1306158
1302607
1191379
1306169
1290631
1206672
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